I3

= © 0O N O 0 W N -
B ERWE B

17.
17A

18.
21.

21A.

21B.

88

2gBERBBRBER2

R&g3Z

IBEERBRBIFIFIIFBRRB

#

511425
511250
10958-K69
10081-BK603
10571-6
8521235
00402507
10222-T425
35120295
812207
810017
10472-K40
10342-241
10342-242
515500
10440-T50
10440-T51
10440-160
10440-161
10442-162
10442-T63
513467-091
513467-132
Y-11230
10110-94
10114-20
10111-K47
10472-K37
10086-E701
10086-E721
10086-E85
10194-E501
10338-E701
10184-E401
10184-E411
10184-E5
10956-E521
8517347
10956-E531
817106
10711-E511
10711-E512
10711-E521
10711-E531
10711-E5622
10956-E70S
10892-7
10696-109
10696-160
Y-11990
Y-12851
513009
8521362
Y-6616
10338-145
10239-7
315111
10892-13
Y-11546
Y-12680
321015
321141
10240-15
821255
Y-11562
Y-11793

DESCRIPTION

GCASTING BOTTOM
GCASTING TOP

GASTING INSERT
NAMEPLATE

HEAT INDICATOR

HINGE PIN

HINGE CLIP

FLAV-R-WAVE

GRID

GRID — WARMING RACK
BURNER ASSY

ROTARY IGNITOR KNOB
ROTARY

ROTARY — SIDE BURNER
ELEGTRODE

CONTROL ASSY LP
GCONTROL ASSY NG
CONTROL ASSY LP
GCONTROL ASSY NG
GCONTROL ASSY LP
CONTROL ASSY NG

HOSE - SIDE BURNER LP
HOSE - SIDE BURNER NG
GOTTER PIN

TUBE-REAR BURNER ASSY
HOSE & REGULATOR LP - QGG1
HOSE NATURAL GAS
GONTROL KNOB

DECO PLATE -2V

DEGO PLATE -3V

DEGO PLATE —4V
GONTROL GOVER

POST LEG

SUPPORT GASTING - LEFT
SUPPORT GASTING - RIGHT
SUPPORT SIDE SHELF
BRAGE - UPPER REAR
SHELF - LOWER

BRAGE - FRONT

BRAGCKET — GYLINDER LP
SHELF — SIDE - RIGHT
SHELF END GAP - RIGHT
SHELF - SIDE - LEFT
SHELF — SIDEBURNER
SHELF END GAP - LEFT
FRONT PANEL SS

WHEEL
REARBURNER-ORIFIGE LP
REARBURNER-ORIFIGE NG
HEX NUT

WASHER

BURNER ROTISSERIE
SPRING

HEXHEADBOLT 1/4:20x 1 1/2
LID HANDLE

WASHER - HANDLE
GREASE GUP HOLDER
CASTER

BOLT - SHOULDER 1/4 : 20 x 5/8
TUBE GAP

BOLT 1/4:20x 1
GCARRIAGE BOLT - 1/4:20 X 5/8
HINGE PIN

WASHER

BOLT 1/4:20x 2172

NUT —1/4

PARTS LIST/LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

FOND DU FOYER
GOUVERGLE DU GRIL

PANNEAU DE GOUVERGLE
PLAQUE DIDENTIFIGATION
INDIGATEUR DE GHALEUR
ATTAGHE DE GHEVILLE

ATTAGHE DE CHEVILLE
FLAV-R-WAVE

GRILLE

GRILLE

ENSEMBLE DE BRULEUR
ALLUMEUR ROTATIF

ROTATIF

ROTATIF POUR BRULEUR LATERAL
ELEGTRODE

SOUPAPE, (GAZ PROPANE)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
SOUPAPE, (GAZ PROPANE)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
SOUPAPE, (GAZ PROPANE)
SOUPAPE, (GAZ NATUREL)
TUYAU DU BRULEUR LATERAL PL
TUYAU DU BRULEUR LATERAL GN
ATTAGHE DE GHEVILLE

TUBE DE BRULEUR ARRIERE
TUYAU ET REGULATEUR PL - QGG1
TUYAU (GAZ NAUTREL)

BOUTON DE GONTROLE

PLAQUE DEGORATIVE — 2V
PLAQUE DEGORATIVE — 3V
PLAQUE DEGORATIVE — 4V
PANNEAU DE GONTROLE

PIEDS

SUPPORT GAUGHE DU FOYER
SUPPORT DROIT DU FOYER
SUPPORT TABLETTE

SUPPORT ARRIERE

TABLETTE INFERIEURE

SUPPORT AVANT

SUPPORT DU RESERVOIR PL

PLANGHETTE LATERALE DE GAUGHE
GAPUGHON D’EXTREMITE POUR TABLETTE - DROITE

PLANGHETTE LATERALE DE DROITE
PLANGCHETTE LATERALE

GAPUGHON D’EXTREMITE POUR TABLETTE - GAUGHE

PANNEAU AVANT

ROUE

ORIFIGE DU BRULEUR ARRIERE PL
ORIFIGE DU BRULEUR ARRIERE GN
EGROU

RONDELLE

BRULEUR A ROTISS

RESSORT

BOULON 1/4:20x 1 1/2
POIGNEE

RONDELLE DE LA POIGNEE
PORTE GONTENANT A GRAISSE
ROULETTES

BOULON 1/4:20 x 5/8
BOUGHON FEMELLE DE TUYAU
BOULON 1/4:20x 1

BOULON - 1/4:20 X 5/8

ATTAGHE DE CHEVILLE
RONDELLE

BOULON 1/4:20x2 172

EGROU - 1/4

;m‘“db“bNANNN......N-L-l.-b-l-l-k—h-h-kr\)-k_‘b-k..-AN.-A.........d-ﬁ.AAAANAmNdAAAAE

m-goaaamammm-o-..N...........-.._...N.._.A-a-_um_u-o--.o--a...-........m..mm.......a_.$
q

-
=]

:
:

b ek wbh N ek @0 N wh wh whowh ek

-,k

wh b ki mh b b b N ek R mhl @

- N e b

0 = A = bhBR AN =S NN S S A

-
™

b ok ki (\giah B0 TNY mht Ehy ebvaek ek

-, b

b el bl KU ehioemh g b

N =

L S T A I

18

5542-4

G RS GO RS S . - I [ GRS S er SHSar S g

T GRS S = Qe QU GO GRS Y R Rt G

SV VYN G

O = A = B BEAN =N NN = = -

-
=]

5542-7

- ek ek b N e OON = e e e e

-~

wh b ok ) e i mb mb

N b wd

B L C I I I B R



